АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря 2020 года       № 53
Об утверждении Протокола жилищной комиссии № 2

от 21.12.2020 года при администрации Давыдковского
сельсовета

В соответствии с пунктом 1 ч.1 ст.56 Жилищного Кодекса РФ (подачи по

месту учета заявления о снятии с учета), а также руководствуясь заявлением
гражданики Гараниной Нины Константиновны. зарегистрированной по адресу:
Нижегородская область, Сосновский район, с.Давыдково, ул.Шарова д.26 от
16.12.2020 года о снятии с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных
условий – снять гр. Гаранину Н.К. с учета в качестве нуждающегося в улучшении
жилищных условий.

2. Утвердить протокол № 2 заседания жилищной комиссии от 21.12.2020
года при администрации Давыдковского сельсовета.

Глава местного самоуправления

 М.В.Мастаев
Копия верна
Специалист 1 категории      Н.Н.Пыжикова

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

 от 21 декабря 2020 г. № 2
 заседания жилищной комиссии
 при администрации Давыдковского сельсовета
 с.Давыдково 14.00 часов

Присутствовало: из 4 членов комиссии - 4 чел: Мастаев М.В., Сидорова

Н.М., Жукова Н.Ю. Домнин Е.М
Приглашенные: специалист Пыжикова Н.Н. (специалист принимающий

документы)
Председательствовал – Мастаев М.В.
Секретарь — Сидорова Н.М.
Мастаев М.В. объявил повестку дня
ПОВЕСТКА ДНЯ
1 вопрос: Рассмотрение о снятие с очереди (учета) граждан

нуждающихся в улучшении жилищных условий.
 По первому вопросу: Члены жилищной комиссии при Администрации

Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области заслушали председателя жилищной комиссии Мастаева М.В.. о снятие
гражданки Гараниной Н.К с учета по улучшению жилищных условий в
администрации Давыдковского сельсовета.

- Жилищная комиссия рассмотрела личное дело гр. Гараниной Н.К.
зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, Сосновский р-н,
с.Давыдково ул.Шарова д.26

Основание снятия с очереди по улучшению жилищных условий, личное
заявление гр. Гараниной Н.К.., в связи с приобретением (покупкой) квартиры
общей площадью 20.7 кв.м. по адресу: г.Нижний Новгород ул. Карбышева д.5
кв.39а. Гражданка Гаранина Н.К. является вдовой умершего, участника Великой
Отечественной войны, участвовала в программе имеющих право на получение
мер социальной поддержки по обеспечению жильем в соответствии с пп.2 п.3 ст.
23.2 Федерального закона от 12 января 1995 г. № 5-ФЗ « О ветеранах».

По первому вопросу жилищная комиссия решила снять с очереди по
улучшению жилищных условий Гаранину Н.К.

Подписи:
Председатель жилищной комиссии: ____________________/М.В.Мастаев/
Секретарь жилищной комиссии: _______________________/Н.М.Сидорова/
Члены комиссии: _______________________/Н.Ю.Жукова/
 ______________________/ Е.М.Домнин/

/